
                  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση εκπαιδευτικών επισκέψεων στο ΚΠΕ Αράχθου Άρτας κατά την περίοδο 
Φεβρουαρίου- Ιουνίου 2018» 

Σε απάντηση του υπ’ αρ. πρωτ. 227073/Δ2/22-12-2018 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη: 
1.Τον Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 
2.Τον Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις». 
3.Τον Νόμο 3852 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3» 
4.Την υπ’ αριθ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
5.Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων 
(Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.». 
6. Την υπ’ αριθ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: « Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 
7. Το υπ’ αριθ. 125/2016 - ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016 Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Διορισμός Υπουργών  Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» 
8. Την υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων». 
9.Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», Άρθ.16 «Σχολικές δράσεις 
στο πλαίσιο της σχολικής ζωής». 
9. Τον Ν 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.», 
10. Την υπ’ αριθ. 8820/05-07-2016 Απόφαση ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα : «Ένταξη της Πράξης  «ΚΕΝΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 
11. Το υπ’ αρ. 18/2018 (ΦΕΚ Α΄31/23-2-2018) Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» 
10.Τα υπ’ αριθ. 201/22-12-2017 έγγραφο του ΚΠΕ Αράχθου Άρτας. 
 

 

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 
 

                           Την υλοποίηση μονοήμερων και πολυήμερων εκπαιδευτικών επισκέψεων σχολικών 

ομάδων Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης, στο ΚΠΕ Αράχθου Άρτας, κατά την περίοδο Φεβρουαρίου-

Ιουνίου 2018, στο πλαίσιο του έργου «Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)-Περιβαλλοντική 

Εκπαίδευση», μέσω του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», άξονας προτεραιότητας 6, στις περιφέρειες ΛΑΠ, το οποίο 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                                     

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 
ΤΜΗΜΑ Α’  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ                                  

& ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

 

 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Email: t05sde1@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: :  Γ. Αθανασόπουλος 
                             Σ. Λαπατά                          
Τηλέφωνο: 210 3443791 
FAX:             210 3443390  
 

 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΠΕ ΑΡΑΧΘΟΥ ΑΡΤΑΣ 
 
 
-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α’/ΘΜΙΑΣ & 
Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

Μαρούσι,  21-3-2018 
Αρ. Πρωτ.: 46893/Δ7 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΠΡΟΣ: 
 
 
ΚΟΙΝ: 
 

mailto:t05sde1@minedu.gov.gr


συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση, μετά από αίτημα των σχολείων και με 

τη σύμφωνη γνώμη των Υπευθύνων Σχολικών Δραστηριοτήτων. Ο αριθμός των συμμετεχόντων/-ουσών 

μαθητών/-τριών μπορεί να αυξηθεί ή να μειωθεί  κατά 3 άτομα, μετά από έγκαιρη συνεννόηση με το 

ΚΠΕ.  

       Όσον αφορά στις δαπάνες, το ΚΠΕ Αράχθου Άρτας θα καλύψει από το Τεχνικό του δελτίο ή τη 

διαχειριστική του επιτροπή τα προβλεπόμενα έξοδα, ως εξής: 

            
 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:  
 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ 

ΠΟΛΥΗΜΕΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ       (9  ΣΧΟΛΕΙΑ με 280 μαθητές και 28 εκπ/κους Χ 
750ΕΥΡΩ/ΣΧΟΛΕΙΟγια έξοδα διαμονής και διατροφής ΕΚΠ/ΚΩΝ)  

6.750 

ΜΟΝΟΗΜΕΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ    ( 1.269 ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΠ/ΚΟΙ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΕΣ) 2.076,22 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 8.826,22 

                                     
       ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΚΑΠΟΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΑΛΕΙ ΠΟΛΥΗΜΕΡΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Η ΔΕΝ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΕΙ 

ΟΛΟΚΛΗΡΟ ΤΟ ΠΟΣΟ ΠΟΥ ΤΟΥ ΕΧΕΙ ΔΙΑΤΕΘΕΙ, ΑΥΤΟ ΝΑ ΜΕΤΑΦΕΡΘΕΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΩΝ ΜΟΝΟΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Ή ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ  ΥΛΙΚΟ, ΥΛΙΚΟ ΑΣΚΗΣΕΩΝ ΠΕΔΙΟΥ κ.α. ΟΠΩΣ ΑΥΤΑ ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 

ΕΡΓΟΥ.               

      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΣΧΟΛΕΙΑ  ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ. 

 Επισυνάπτεται: Πίνακας προγραμματισμού επισκέψεων                                     
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                      

 
 
 

                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

                                                                  
                                                                                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Εσωτερική διανομή: 
 -Γραφείο Υπουργού 
 -Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
 -Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
 -Δ/νση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία,  
 -Τμήμα Α’ Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την Αειφορία 



ΕΜ
Β

ΕΛ
ΕΙ

Α
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ω
Ν

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

1 Δ.ΣΧ. ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΑΡΤΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 21/2/2018 40 4 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡ. 
ΓΑΤΑΣ ΓΕΩΡ 
ΜΕΓΑΣ ΓΕΩΡ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

2 
 
6

Ο
 Δ.ΣΧ ΆΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 22/2/2018 28 4 

ΜΠΕΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΣΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΦΙΛΟΥ ΒΕΝΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

3 
4

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Ο ΦΑΡΟΣ ΤΗΣ ΚΟΠΡΑΙΝΑΣ- ΣΤΟΛΙΔΙ 
ΤΟΥ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ. 
 (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 28/2/2018 35 3 
ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΗ ΕΛΒΙΡΑ 
ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΖΑΝΤΡΑΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

4 4
Ο
 Δ.ΣΧ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ 

ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/3/2018 40 4 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 
ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΚ
ΤΟ

Σ 

5 4
ο
 ΓΥΜΝ. ΒΥΡΩΝΑ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ 
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ(ΔΙΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

15 ΚΑΙ 
16/3/2018 

38 4 

ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΕΥΡΟΣΥΝΗ 
ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

6 4
Ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

 
19/3/2018 35 3 

ΣΕΡΒΕΤΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗΛ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

7 ΕΕΕΕΚ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ  
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 21/3/2018 22 3 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚ 
ΜΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΘ 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

8 4
Ο
 Δ.ΣΧ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ 

ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 22/3/2018 40 4 
ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΘΗ 
ΒΑΝΗ ΑΥΓΗ 
ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 



ΕΝ
ΤΟ

Σ 

9 5
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ  
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 27/3/2018 31 3 
ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡ. 
ΛΥΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 10 3
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ 
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
(ΔΙΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

29,30/3/201
8 

35 3 
ΔΕΛΗΓΚΙΚΑ ΑΙΚ. 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  
ΠΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 11 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
«ΟΥΡΑΝΙΟ ΤΟΞΟ» 

ΑΡΤΑ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 17/4/2018 20 2 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

12 7
Ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 18/4/2018 11 1 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

13 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΕΤΑ ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 18/4/2018 14 2 
ΣΤΟΓΙΑ ΔΗΜ 
ΣΚΟΥΡΑ ΧΑΡΟΥΛΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 14 13
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ 
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
 (ΤΡΙΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 

19,20,21/4/
2018 

24 2 
ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

15 9
Ο
 Δ ΣΧ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ  
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
(ΔΙΗΜΕΡΟ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ 
ΤΡΙΤΗ 

 

23/4 ΚΑΙ 
24/4/2017 

23 3 

. 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  Ι 
ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΗΣ  ΗΛ 
 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 
 

16 8
Ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΡΤΑΣ                      ΑΡΤΑΣ 

ΚΑΠΟΤΕ ΣΤΗΝ ΚΟΠΡΑΙΝΑ ΕΝΑΣ 
ΦΑΡΟΦΥΛΑΚΑΣ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 25/4/2018 40 3 
ΚΟΤΣΩΡΗ Θ 
ΓΕΩΡΓΑΚΗ Κ  
ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡ. 

ΕΚ
ΤΟ

Σ 17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ 
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
 (ΤΡΙΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 
 

26,27,28/4/
2018 

14 3 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ Β. 



ΕΚ
ΤΟ

Σ 18 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΑΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ  

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ 
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
 (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27/4/2018 40 4 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΑΒΕΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  Ε
Ν

ΤΟ
Σ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

19 

 
Δ.ΣΧ  ΠΕΤΡΑΣ 
 

ΑΡΤΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ  
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ  30/4/2018 16 3 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ Ε 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Γ 
ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΕΙΡ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 20 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΑΡΤΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ  
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ 30/4/2018 5 1 ΚΕΦΆΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 21 Δ.ΣΧ. ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ  
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ 30/4/2018 25 3 
ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΤΣΗ ΟΛΓΑ 
ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 22 Δ.ΣΧ. ΠΕΡΔΙΚΟΡΑΧΗΣ ΑΡΤΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ  
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ 30/4/2018 6 1 ΜΗΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 23 7o Δ.ΣΧ.ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 2/5/2017 56 4 

ΔΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
ΝΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

24 5
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ  
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
(ΔΙΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

3,4/5/2018 35 3 
ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΠΑΝ. 
ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 
ΖΥΓΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤ. 

ΕΚ
ΤΟ

Σ 

25 
11

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ  
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 3/5/2018 25 3 
ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΤΣΑΠΟΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΙΑΣΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

26 4
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ  
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ(ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ 7/5/2018 50 4 
Η ΟΜΑΔΑ ΤΟΥ ΚΠΕ ΘΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΘΕΙ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 



ΕΝ
ΤΟ

Σ 

27  ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΑΤΩΝ ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 8/5/2018 5 1 ΚΩΤΣΙΛΑ ΣΟΦΙΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

28 Δ.ΣΧ ΚΕΡΑΜΑΤΩΝ ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 8/5/2018 16 1 ΣΚΑΝΤΟΣ ΑΘ. 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

29 Δ ΣΧ ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ  
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
(ΔΙΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

10,11/5/201
8 

40 4 

ΠΗΛΟΥ ΑΝ 
ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΤΕΡΨΙΧ 
ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

30 3
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ  
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ(ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ 14/5/2018 70 4 
Η ΟΜΑΔΑ ΤΟΥ ΚΠΕ ΘΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΘΕΙ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

31 
5

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ  
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 15/5/2018 36 4 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ Β 
ΚΩΣΤΑΡΑΣ Β 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ Β. 
 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

32 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΑ ΑΡΤΑΣ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ  
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ(ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 16/5/2018 70 8 

ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΠΟΥΣΔΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΣΤΥΛΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΨΙΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΗΜΙΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

33 5
Ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΤΑΞΙΔΕΥΟΝΤΑΣ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
ΜΕ ΤΟΜΙΚΡΟ ΨΑΡΑΚΙ ΚΙΛΛ ΦΙΣ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 17/5/2018 59 5 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ Ο 
ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΑΙΚ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓ 
ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 



ΕΝ
ΤΟ

Σ 

34 5
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ  
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ(ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ) 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 

18/5/2018 96 10 

ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡ. 
ΛΥΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΓΙΑΜΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΒΑΒΕΤΣΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΖΑΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΕΛΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

35 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ  
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
(ΔΙΗΜΕΡΟ) 

 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

ΤΡΙΤΗ 
 

21,22/5/201
8 

35 3 
ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΣΤΥΛ 
ΜΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

36 9
Ο
 ΝΗΠ. ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ ΠΕΜΠΤΗ 24/5/2018 33 2 

ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΣΑΠΦΩ ΣΠΥΡΟΥ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

37 10
Ο
  ΝΗΠ.ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ ΠΕΜΠΤΗ 24/5/2018 20 1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

38 27
Ο
 Δ.ΣΧ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25/5/2018 50 4 

ΤΖΙΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΔΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 39 Δ.ΣΧ ΒΙΓΛΑΣ ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 29/5/2018 15 1 ΚΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

40 Δ.ΣΧ.ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 29/5/2018 15 2 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  
ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

41 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΑΡΤΑΣ 
ΜΙΑ ΧΕΛΩΝΑ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΡΙΤΗ 29/5/2018 11 1 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΖΩΗ 
 



ΕΝ
ΤΟ

Σ 

42 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ ΜΠΟΖΙΟΥ 

ΑΡΤΑΣ 
 ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ ΜΙΑ ΦΟΡΑ … 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 30/5/2018 13 4 
ΜΠΟΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΚ
ΤΟ

Σ 

43 4
Ο
 Δ ΣΧ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΑΣΧΙΖΟΝΤΑΣ ΤΟ ΔΡΟΜΟ ΠΟΥ  
ΧΑΡΑΞΕ Ο ΑΡΑΧΘΟΣ 
(ΤΡΙΗΜΕΡΟ) 

ΠΕΜΠΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 

31/5, 1 ΚΑΙ 
2/6/2018 

35 3 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡ 
ΚΡΙΚΕΛΗ ΙΦ 
ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

44 
 
Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 
 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

 
04/6/2018 36 4 

ΒΑΛΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ Θ. 
ΦΛΙΝΔΗΣ ΣΠ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ Β. 
ΝΑΝΝΗ Ε 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

45 
 
Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 
 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΔΕΥΤΕΡΑ 04/6/2018 38 4 

ΒΑΛΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ Θ. 
ΦΛΙΝΔΗΣ ΣΠ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ Β. 
ΝΑΝΝΗ Ε 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

46 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΑ 

ΑΡΤΑΣ 
ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ ΜΙΑ ΦΟΡΑ … 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΑ) 

ΤΡΙΤΗ 5/6/2017 40 2 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓ 
ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΛΕΞΙΑ 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

47 ΚΔΑΠ ΑΡΤΑΣ(ΑΠΟΓΕΥΜΑ) ΑΡΤΑΣ 
ΤΑΞΙΔΕΥΟΝΤΑΣ ΣΤΟΝ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ 
ΜΕ ΤΟ ΜΙΚΡΟ ΨΑΡΑΚΙ ΚΙΛΛ ΦΙΣ 
(ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  8 /6/2018 45 8 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΠΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΝΗ 
ΤΣΙΛΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΑΛΑΡΟΥ ΜΑΙΡΗ 
 

ΕΝ
ΤΟ

Σ 

48 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΑΜΕΑ «ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΑ» 

ΑΡΤΑΣ 
ΕΝΑ ΠΡΩΙΝΟ ΣΤΟΝ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟ (ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ) 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15/06/2018 28 9 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΜΑΛΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΚΟΥΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΥΤΣΑΦΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΜΑΛΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΚΟΥΒΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 
ΜΠΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 


		2018-03-22T13:33:51+0200




